
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
595
506
513
596
511
531
583

Name
Carsten Schlöffel
Sabrina Straub
Dieter Dieselkämper
Torsten Zimmermann
Nils Horstkotte
Holger Gocht
Hagen Stübner

Bewerber Fabrikat
Schlöffel EB
Spitznagel
Geccotec
Spezialcross EB
EB S.Spieß Haya
Peugot EB
Spezialcross EB

Nat./ Wohnort
DEU/ Wipfratal
DEU/ Hilzingen
GER/ Mettingen
DEU/ Hochkirch
GER/ Löhne
DEU/ Neulußheim
DEU/ Niederseifersd

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:13.079
3:22.292
3:23.958
3:26.895
3:27.253
3:38.388
4:06.904

Diff.

9.213
10.879
13.816
14.174
25.309
53.825

Beste Zeit
31.266
32.693
32.079
33.116
32.901
34.422
33.174

Pkt.
1
2
3
4
5
6
7

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 7  gewertet: 7  nicht gewertet: 0

Vorsprung

9.213

Ø km/h

91,734

Beste Rundenzeit

31.266

km/h

94,416

Beste Runde von

595 - Carsten Schlöffel
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 5

2. Qualifikationslauf 1. Gruppe

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:05:01

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:30


